

Årsredovisning

för

Geshgore AB

556670-2899

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carlos Barth, Verkställande direktör
2025-11-07

Styrelsen och verkställande direktören för Geshgore AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistisk verksamhet samt video- och ljudproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Per 2025-04-30 har det egna kapitalet förbrukats till mer än hälften av bolagets bundna egna kapital. Balansräkningen i denna årsredovisning utgör samtidigt en kontrollbalansräkning.

Företaget har sitt säte i Dalarna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 184	4 399	2 826	1 159
Resultat efter finansiella poster	-969	706	499	310
Soliditet (%)	neg	9,1	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen är lägre än föregående år på grund av lägre royaltyintäkter..

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-631 891	706 448	174 557
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		706 448	-706 448	0
Årets resultat			-969 214	-969 214
Belopp vid årets utgång	100 000	74 557	-969 214	-794 657

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	74 557
årets förlust	-969 214
	-894 657
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-894 657
	-894 657

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 184 457	4 398 926
Övriga rörelseintäkter	-78 407	5 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 106 050	4 404 826

Rörelsekostnader

Produktionskostnader	-3 351 012	-3 004 193
Övriga externa kostnader	-635 576	-653 604
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 885	-27 802
Övriga rörelsekostnader	-70 972	-12 543
Summa rörelsekostnader	-4 074 445	-3 698 142
Rörelseresultat	-968 395	706 684

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	43	46
Räntekostnader och liknande resultatposter	-862	-282
Summa finansiella poster	-819	-236
Resultat efter finansiella poster	-969 214	706 448

Resultat före skatt -969 214 706 448

Årets resultat -969 214 706 448

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	78 229	42 462
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 652	5 304
Summa materiella anläggningstillgångar		80 881	47 766
Summa anläggningstillgångar		80 881	47 766
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		22 933	0
Summa varulager		22 933	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		208 585	1 000 534
Övriga fordringar		48 767	313
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		757 809	478 476
Summa kortfristiga fordringar		1 015 161	1 479 323
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		380 866	396 826
Summa kassa och bank		380 866	396 826
Summa omsättningstillgångar		1 418 960	1 876 149
SUMMA TILLGÅNGAR		1 499 841	1 923 915

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

74 557

-631 891

Årets resultat

-969 214

706 448

Summa fritt eget kapital

-894 657

74 557

Summa eget kapital

-794 657

174 557

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

308 135

341 174

Leverantörsskulder

98 568

486 236

Övriga skulder

163 640

154 628

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 724 155

767 320

Summa kortfristiga skulder

2 294 498

1 749 358

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 499 841

1 923 915

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående avskrivningar	-80 000	-74 667
Årets avskrivningar	0	-5 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 000	-80 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	806 726	777 726
Inköp	50 000	29 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	856 726	806 726
Ingående avskrivningar	-764 264	-744 465
Årets avskrivningar	-14 233	-19 799
Utgående ackumulerade avskrivningar	-778 497	-764 264
Utgående redovisat värde	78 229	42 462

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 350	13 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 350	13 350
Ingående avskrivningar	-8 046	-5 376
Årets avskrivningar	-2 652	-2 670
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 698	-8 046
Utgående redovisat värde	2 652	5 304

Stockholm 2025-10-31

Carlos Barth
Carlos Barth
Verkställande direktör

Björn Kihlberg Dixgård
Björn Kihlberg Dixgård

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Azets Revison & Rådgivning AB

Andréa Åkesson
Andréa Åkesson
Auktoriserad revisor
